


Do puntíku
Vyšlo také v tištěné verzi

Karin Bílík Vápeníčkové

Do puntíku – e-kniha
Copyright © Rosier, s. r. o., 2023

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Mé rodině, mému muži a mým přátelům,  
jejichž Benjamíny sotva dohlédnu, do jaké výšky dosahují.
A především Tobě, Lvíčku, jsi můj tučňák v bílém fráčku.



text © Karin Bílík Vápeníčková, 2023
ilustrace © Káťa Villinová, 2023

ISBN tištěné knihy: 978-80-88467-85-4
ISBN PDF: 978-80-88467-88-5



DO PUNTÍKU

pro malé i velké Benjamíny

od Karin Bílík Vápeníčkové



Tento svět je jen o kousek větší než tvá osobnost.





6

Člověk totiž není tvořen jen tělem, ale především svým já,  
které ho dalece přerůstá. Své já si můžeš představit třeba jako 
fíkus Benjamín. Benjamínové já chodí všude s tebou, a s každým 
novým poznáním se větví.


